
РЕШЕНИЕ № 74 
29.04.2025 год. 

 
Приемане на Програма за реализация на публично-частни инициативи на територията 

на община Габрово 
 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 12 от ЗМСМА, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 

 
 1. Отменя Правила за реализация на благоустройствени мероприятия върху 
обекти – общинска собственост по реда на публично-частно партньорство 
 2. Приема Програма за реализация на публично-частни инициативи на 
територията на община Габрово. 

 
Приложение: 1. Програма за реализация на публично-частни инициативи на  
         територията на община Габрово; 

   2. Мотиви към проект на Програма за реализация на публично-частни  
       инициативи на територията на община Габрово. 
 

 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:              /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 

 
 

 


